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Classifica iniziale per ranking

Presenza Classifica Cognome

1SI 17
2SI 43
381 51
4 SI 55
58I 80
6 81 87
7SI 103
8 SI 140
9 SI 155
10 ST 157
1181 161
1281 9.999

PUSSETTO
FALCO
TRINX
DALLAGO
MENOZZI
TILATTI
SPAGNUOLO
FORNASERI
ROVERSI
PARIGI
GRASSO
GRASSO

Fioretto maschile Ragazzi

Ragazzi/Ragazze
Nome Societa
STEFANO TOLMF
DAVIDE TOCS
RICCARDO TOCS
LODOVICO TOCS
FRANCESCO MAR' TOCS
GABRIELE TOCS
MATTEO TOCS
FILIPPO CNCS
DAVIDE TOCHI
ENRICO TOMAR
MARCO CNCS
NICOLO CNCS
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Nasc.

21/03/00
25/08/00
06/04/00
12/09/00
22/05/00
10/04/00
05/11/00
15/10/00
18/01/00
29/03/00
13/09/00
13/09/00
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N.Fis

626691
632892
631515
638763
629108
643752
630863
642405
633977
639173
651570
656744



. ) FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

& P Allievi/Allieve

Presenza  Classifica Cognome Nome Societa
18I 21 DE MOLA DANIEL TOISE
281 24 PELLANDINO MATTEO TOLMF
3 81 40 MAZZOTTA MANUEL TOCS
451 48 BIANCHETTI FRANCESCO TOCS
581 111  MAGGIORANO GIACOMO CNCS
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Nasc.

21/10/99
12/04/99
08/12/99
22/12/99
09/01/99
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E
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N.Fis
627586
623960
641895
629110
642396
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\ {7 FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
.S.

F.I . .
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NOVARA - 1a Prova regional VIALE KENNEDY, 34 Inizio: 04/11/2012 12:44
Fioretto maschile Ragazzi/Ragazze

FORMULA DI GARA
1 turno gironida 5 stoccate - tempo max. 3  min.- Passano allE.D.n. 17 atlei / 17  iscr.
Decalage per : societa
N. 1 gironi da 5 atleti eN. 2 gironida 6  atleti

1 tabelloni E.D. a 15 stoccate da 17 atleti
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Num.FIS Cognome Nome Societa  Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf4 Sf5 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 629110 BIANCHETTI FRANCESCO TOCS v 0,750 7 16
2 631515 TRINX RICCARDO TOCS A% 0,500 4 14
3 626691 PUSSETTO STEFANO TOLMF A% 0,750 7 18
4 642396 MAGGIORANO GIACOMO CNCS v 0,500 -3 11
5 633977 ROVERSI DAVIDE TOCHI 0,000  -15 5
Girone N. 2
1 632892 FALCO DAVIDE TOCS 0,600 9 21
2 638763 DALLAGO LODOVICO TOCS 0,800 4 20
3 630863 SPAGNUOLO MATTEO TOCS 0,200  -10 11
4 642405 FORNASERI FILIPPO CNCS 0,400 -2 15
5 656744 GRASSO NICOLO CNCS 0,000 -18 6
6 627586 DE MOLA DANIEL TOISE 1,000 17 25
Girone N. 3
1 641895 MAZZOTTA MANUEL TOCS 0,400 0 20
2 629108 MENOZZI FRANCESCO M: TOCS 0,800 10 23
3 643752 TILATTI GABRIELE TOCS 0,200 -8 12
4 623960 PELLANDINO MATTEO TOLMF 0,800 14 23
5 639173 PARIGI ENRICO TOMAR 0,200 -13 11
6 651570 GRASSO MARCO CNCS 0,600 -3 18
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z/; Classifica provvisoria ai gironi i i

Classifica N.Fis Cognome

1
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17,00
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627586 DE MOLA
623960 PELLANDINO
629108 MENOZZI
638763 DALLAGO
626691 PUSSETTO
629110 BIANCHETTI
632892 FALCO
651570 GRASSO
631515 TRINX
642396 MAGGIORANO
641895 MAZZOTTA
642405 FORNASERI
643752 TILATTI
630863 SPAGNUOLO
639173 PARIGI
633977 ROVERSI
656744 GRASSO

3,00

Fioretto maschile

Allievi/Allieve
Nome Sigla Soc. Girone
DANIEL TOISE ! 2
MATTEO TOLMF 2 3
FRANCESCO MARI( TOCS 3 3
LODOVICO TOCS 4 2
STEFANO TOLMF 5 1
FRANCESCO TOCS 6 I
DAVIDE TOCS 7 2
MARCO CNCS 8 3
RICCARDO TOCS o 1
GIACOMO CNCS 10 I
MANUEL TOCS i 3
FILIPPO CNCS 12 2
GABRIELE TOCS B 3
MATTEO TOCS 14 2
ENRICO TOMAR 15 3
DAVIDE TOCHI 16 1
NICOLO CNCS 17 2
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V/A Diff.Stocc. Ricev.. Passano: 17
1,00 17 25 8 Qualificato

0,80 14 23 9 Qualificato

0,80 10 23 13 Qualificato

0,80 4 20 16 Qualificato

0,75 7 18 11 Qualificato

0,75 7 16 9 Qualificato

0,60 9 21 12 Qualificato

0,60 -3 18 21 Qualificato

0,50 4 14 10 Qualificato

0,50 -3 11 14 Qualificato

0,40 0 20 20 Qualificato

0,40 2 15 17 Qualificato

0,20 -8 12 20 Qualificato

0,20 -10 11 21 Qualificato

0,20 -13 11 24 Qualificato

0,00 -15 5 20 Qualificato

0,00 -18 6 24 Qualificato
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1
32

17
16

9
24

21
12

13
20

29

30

19
14

11
22

27

26
23
10

15
18

DE MOLA DANIE - TOISE (TC

0

ol DE MOLA DANIE - TOISE (TC
I

15

GRASSO NICOLO - CNCS (CL

1

ROVERSI DAVID - TOCHI (C}

1

5
3

DE MOLA DANIE - TOISE (TC

NOVARA - 1a Prova regionale GPG Piemonte - 03/11 Stampa:

Fioretto maschile Ragazzi

TABELLONE DI E.D.DI 32 -

15

1 GRASSO NICOLO - CNCS (CL
|

TRINX RICCARD - TOCS (TO!

15

0
ol TRINX RICCARD - TOCS (TO!
I

GRASSO MARCO - CNCS (CU

0
0

TRINX RICCARD - TOCS (TOI

DE MOLA DANIE - TOISE (TC

15

1 GRASSO MARCO - CNCS (CU
|

PUSSETTO STEF - TOLMF (C:

FORNASERI FIL - CNCS (CUN

TILATTI GABR - TOCS (TORI

DALLAGO LODOV - TOCS (Tt

MENOZZI FRANC - TOCS (TC

0
0 PUSSETTO STEF - TOLMF (C:

0
0 FORNASERI FIL - CNCS (CUN

0
0 TILATTI GABR - TOCS (TORI

0
0 DALLAGO LODOV - TOCS (Tt

15

15

15

0
ol MENOZZI FRANC - TOCS (TC
I

SPAGNUOLO MA - TOCS (TC

0
0

PUSSETTO STEF - TOLMF (C.

DALLAGO LODOV - TOCS (Tt

MENOZZI FRANC - TOCS (TC

PUSSETTO STEF - TOLMEF (C:
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DE MOLA DANIE - TOISE (TC

15

1

1 SPAGNUOLO MA - TOCS (TC
|

MAZZOTTA MAN - TOCS (T(

0
ol MAZZOTTA MAN - TOCS (T(
I

15

BIANCHETTI FR - TOCS (TOR

0

0
1 BIANCHETTI FR - TOCS (TOR

MAZZOTTA MAN - TOCS (T(

15

MAZZOTTA MAN - TOCS (T(

7

FALCO DAVIDE - TOCS (TOF

0
ol FALCO DAVIDE - TOCS (TOF
|

15

MAGGIORANO GI - CNCS (Cl

FALCO DAVIDE - TOCS (TOF

10

0
ol MAGGIORANO GI - CNCS (Cl
|

PARIGI ENRICO - TOMAR (T(

0

0

] PARIGI ENRICO - TOMAR (T(
|

PELLANDINO MA - TOLMF ((

15

PELLANDINO MA - TOLMF (¢

15

PELLANDINO MA - TOLMF ((

PELLANDINO MA - TOLMF (¢

DE MOLA DANIE - TOISE (1

2

15

0
0 1 PELLANDINO MA - TOLMF ((
I
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Class1ﬁca definitiva Fioretto maschile

%

Classifica NumFis Cognome

1
2
3

O 0 3 O W

10

12
13
14
15
16
17

SW a cura della TE.S.L.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

627586 DE MOLA
623960 PELLANDINO
626691 PUSSETTO
641895 MAZZOTTA
629108 MENOZZI
638763 DALLAGO
632892 FALCO
631515 TRINX
629110 BIANCHETTI
651570 GRASSO
642396 MAGGIORANO
642405 FORNASERI
643752 TILATTI
630863 SPAGNUOLO
639173 PARIGI
656744 GRASSO
633977 ROVERSI

Allievi/Allieve
Nome Del
DANIEL 21/10/99
MATTEO 12/04/99
STEFANO 21/03/00
MANUEL 08/12/99
FRANCESCO MARIO  22/05/00
LODOVICO 12/09/00
DAVIDE 25/08/00
RICCARDO 06/04/00
FRANCESCO 22/12/99
MARCO 13/09/00
GIACOMO 09/01/99
FILIPPO 15/10/00
GABRIELE 10/04/00
MATTEO 05/11/00
ENRICO 29/03/00
NICOLO 13/09/00
DAVIDE 18/01/00
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Denominazione

ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.
ACC. SCH. LA MASCHERA DI FERRO a.s.d.
ACC. SCH. LA MASCHERA DI FERRO a.s.d.
CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.

CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.

CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.

CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.

CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.

CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.
CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO
CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO
CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO

CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.

CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.

A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA T
CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO

CLUB SCHERMA CHIVASSO TO

Tesis, i



